展示会展示会展示会展示会のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は昨年に引き続き、ジャパン・ベストニットセレクション２０１０ に出展する運びとなりました。

今回、当社といたしましては注目の新素材「梅炭抄繊糸」をメインとしたニット商品群を重衣料からグッズまでバラエティ豊か

に取り揃え、驚きの商品提案にチャレンジしております。

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

尚、ご来場の際にはＷＥＢで事前登録をしていただきますと、入場料￥１０００が無料となります。以下よりご登録下さい。

                                          来場事前登録＞＞www.jbks.jp

                                               敬具

JAPAN BEST KNIT SELECTION 2010

2010/3/17wed- 10:00-18:00  18thu- 10:00-17:00

ａt 東京国際フォーラム展示ホール２（B2F）

〒１００－０００５ 東京都千代田区丸の内３－５－１ 有楽町駅より徒歩 1 分/東京駅より徒歩 5 分

ｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚｓｚ

株式会社株式会社株式会社株式会社アイソトープアイソトープアイソトープアイソトープ

〒595-0024 大阪府泉大津市池浦町 1-5-19  TEL：0725-21-5171 FAX：0725-21-5190

国産ニット|

http//:www.isotopegroup.com

*当社は本年３月よりカットソー販売及び大阪でのニットの商談を強化すべくテクマク事業部を新設し大阪本町に営業所を新設

いたしました。今後のニットのトータル展開にご期待下さい。

〒541-0054 大阪市中央区南本町 2-4-11 第一住建本町ビル 4F 401B   TEL：06-6264-2234  FAX：06-6264-2235   担当：秋月

検索